ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

УПРАВЛЕНИЕ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  г. А С Т Р А Х А Н Ь

06.07.2010                                                                                 № 45_
О признании аукциона на право

пользования недрами Южно-Прибаскунчакского участка несостоявшимся

В соответствии со статьей 131  Закона Российской Федерации «О недрах», пунктом 1.7 приложения 4 к приказу Управления по недропользованию по Астраханской области от 30. 04. 2010г. № 31 О проведении аукциона на право пользования недрами Южно-Прибаскунчакского участка и на основании Протокола №1 от 06.07.2010г заседания Аукционной комиссии по проведению аукциона на право пользования недрами с целью геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья Южно-Прибаскунчакского участка Астраханской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать аукцион несостоявшимся согласно пункту 1.7. Порядка и условий проведения аукциона на право пользования недрами Южно-Прибаскунчакского участка в связи с отсутствием допущенных к аукциону участников.
2. Отделу геологии и лицензирования (Леонов) обеспечить публикацию в Бюллетене «Недропользование в России», в издаваемых на территории Астраханской области средствах массовой информации и на сайте Роснедр объявления о результатах проведения  аукциона на право пользования недрами Южно-Прибаскунчакского участка.

3. Отделу финансово-экономического обеспечения  Астраханьнедра (Якубова) проконтролировать возврат ООО «Недра», ООО «Астрахань-Нефть» и ООО «Бэтроэн»  в полном объеме внесенной ими суммы задатка в установленные сроки.

Руководитель

              О.В. Кортунов

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

УПРАВЛЕНИЕ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  г. А С Т Р А Х А Н Ь

05.07.2010                                                                                                        № 42_
О признании аукциона на право

пользования недрами Сероглазовского участка несостоявшимся.

В соответствии со статьей 131  Закона Российской Федерации «О недрах», пунктом 1.7 приложения 4 к приказу Управления по недропользованию по Астраханской области от 30. 04. 2010г. № 29 О проведении аукциона на право пользования недрами Сероглазовского участка и на основании Протокола №1 от 05.07.2010г заседания Аукционной комиссии по проведению аукциона на право пользования недрами с целью геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья Сероглазовского участка Астраханской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать аукцион несостоявшимся согласно пункту 1.7. Порядка и условий проведения аукциона на право пользования недрами Сероглазовского участка в связи с отсутствием допущенных к аукциону участников
2. Отделу геологии и лицензирования (Леонов) обеспечить публикацию в Бюллетене «Недропользование в России», в издаваемых на территории Астраханской области средствах массовой информации и на сайте Роснедр объявления о результатах проведения  аукциона на право пользования недрами Сероглазовского участка.

3. Отделу финансово-экономического обеспечения  Астраханьнедра (Якубова) проконтролировать возврат ООО «Недра» и ООО «Астрахань-Нефть» в полном объеме внесенной ими суммы задатка в установленные сроки.

Руководитель

              О.В. Кортунов

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

УПРАВЛЕНИЕ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  г. А С Т Р А Х А Н Ь

06.07.2010                                                                                         № 46
О признании аукциона на право

пользования недрами Никольского участка несостоявшимся

В соответствии со статьей 131  Закона Российской Федерации «О недрах», пунктом 1.7 приложения 4 к приказу Управления по недропользованию по Астраханской области от 30. 04. 2010г. № 32 О проведении аукциона на право пользования недрами Никольского участка и на основании Протокола №1 от 06.07.2010г заседания Аукционной комиссии по проведению аукциона на право пользования недрами с целью геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья Никольского участка Астраханской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать аукцион несостоявшимся согласно пункту 1.6. Порядка и условий проведения аукциона на право пользования недрами Никольского участка в связи с отсутствием заявок.
3. Отделу геологии и лицензирования (Леонов) обеспечить публикацию в Бюллетене «Недропользование в России», в издаваемых на территории Астраханской области средствах массовой информации и на сайте Роснедр объявления о результатах проведения  аукциона на право пользования недрами Никольского участка.

Руководитель

              О.В. Кортунов

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

УПРАВЛЕНИЕ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  г. А С Т Р А Х А Н Ь

05.07.2010                                                                                 № 43
О признании аукциона на получение права

пользования недрами Бугринского участка несостоявшимся

В соответствии со статьей 131  Закона Российской Федерации «О недрах», пунктом 1.7 приложения 4 к приказу Управления по недропользованию по Астраханской области от 30. 04. 2010г. № 30 О проведении аукциона на право пользования недрами Бугринского участка и на основании Протокола №1 от 05.07.2010г заседания Аукционной комиссии по проведению аукциона на право пользования недрами с целью геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья Бугринского участка Астраханской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать аукцион несостоявшимся согласно пункту 1.6. Порядка и условий проведения аукциона на право пользования недрами Бугринского участка в связи с отсутствием заявок.
2. Отделу геологии и лицензирования (Леонов) обеспечить публикацию в Бюллетене «Недропользование в России», в издаваемых на территории Астраханской области средствах массовой информации и на сайте Роснедр объявления о результатах проведения  аукциона на право пользования недрами Бугринского участка.

Руководитель

              О.В. Кортунов